
Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ

от « X / » 2014 года № / /

О признании утратившим силу приказа комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 

от 20 февраля 2014 года № 6 «О внесении изменений в приказ комитета 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области от 30 ноября 2011 года № 20 «Об утверждении 

административного регламента исполнения комитетом государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 
государственной функции по осуществлению регионального государственного

строительного надзора»

Руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения государственных функций (предоставления 
государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным постановлением 
Правительства Ленинградской области от 05 марта 2011 года № 42, приказываю:

Признать утратившим силу приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 20 февраля 2014 
года № 6 «О внесении изменений в приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 30 
ноября 2011 года № 20 «Об утверждении административного регламента 
исполнения комитетом государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области государственной функции по осуществлению 
регионального государственного стр<

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета М. Москвин


